Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés
Opstina Podujevo —Municipality of Podujeva

DATE/A: 15.08.2023

REFERENC-E: X /328

PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun
NGA/OD/FROM: KOMISIONI PERZGJEDHES

1. Selman Gashi- Kryesues

2. Shegqir Krasniqi- Anétar

3. Taibe Nishefci- Anétare

4. Blerim Nishefci- Anétar

5. Enver Mehana-Anétar
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: INJOFTIM: Testi me shkrim pér kandidatét né pozitat: IP
[Edukatore 0-3, IP Edukatore 3-6, SHFMU Edukatore 3-6,
ésimdhénés/e pér edukim fillor, Asistent/e pér FNV

Komisioni pérzgjedhés pas shqyrtimit té aplikacioneve formon, listén e kandidatéve pér: IP-
Edukatore 0-3, IP-Edukatore 3-6, SHFMU-Edukatore 3-6, Mésimdhénés/e pér edukim fillor,
Asistent/e pér FNV nga Konkursi nr. 05/269 i datés 16.06.2023 té ftuar né test me shkrim.

Testi me shkrim do té mbahet né SHFMU “Naim Frashéri”- Podujevé me daté:
18.08.2023 (E Premte) né orarin e poshtéshénuar:

Mésimdhénés/e pér edukim fillor

Nr. | Emri dhe Mbiemri Ora Vend iliré/ zévendésim
1 Agnesé Jashari 9:00 Vend i liré
2 Albina Térmkolli 9:00 Vend i liré
3 | Anila Haxhiu 9:00 Vendi liré
4 | Arbnora Zegiri- Potera 9:00 Vend i liré
5 Ardiana Mehanja 9:00 Vend i liré
6 | Ardiana Syla 9:00 Vend i liré
7 | Arlinda Hasani 9:00 Vend i liré
8 | Arlinda Islami 9:00 Vend i liré
9 Arta Shala 9:00 Vend i liré
10 | Atdhetare Zymeri 9:00 Vend i liré
11 | Basrie Rama Musliu 9:00 Vend i liré
12 | Besarta Fusha- Haziri 9:00 Vend i liré
13 | Bleronda Beshiri 9:00 Vend i liré
14 | Blerta Gjinofci-Gashi 9:00 Vendiliré
15 | Bujar Kosumi 9:00 Vend i liré
16 | Bukurije Kigmari 9:00 Vendiliré
17 | Dafiné Shala 9:00 Vend i liré
18 | Diellza Ademi 9:00 Vend i liré dhe zévendésim
19 | Donarta Plakolli 9:00 Vend i liré
20 | Duresa Ismaijli 9:00 Vend i liré
21 | Edlira Gashi 9:00 Vend i liré
22 | Edona B.Haziri 9:00 Vend i liré
23 | Edoné Rr. Haziri 9:00 Vendiliré
24 | Egzon Fazliu 9:00 Vend i liré
25 | Elizabeta Shabani 9:00 Vend i liré
26 | Elvira Rexhepaj Gashi 9:00 Vend i liré dhe zévendésim




27 | Endrité Hoxha 9:00 Vend i liré dhe zévendésim
28 | ErézaSopa 9:00 Vend i liré dhe zévendésim
29 | Erika Ajvazi 9:00 Vend i liré
30 Eriona Rrmoku 9:00 Vend i liré
31 | Ermira Ejupi 9:00 Vendi liré
32 | Festona Kutleshi 9:00 Vendiliré
33 | Fitore Sfishta 9:00 Vend i liré
34 | Fjolla Jupolli 9:00 Vendi liré
35 | Florinda Gashi 9:00 Vend i liré dhe zévendésim
36 | Greta Babatinca 9:00 Vend i liré
37 | Ibadete Kutleshi 9:00 Vend i liré
38 | JehonaJaha 9:00 Vendiliré
39 | Jeta Mulolli 9:00 Vend i liré
40 | Laureta Jashari 9:00 Vend i liré
41 | Leunita Bajrami 9:00 Vend i liré
42 | Lirie Batatina 9:00 Vend i liré
43 | Liza Ahmeti 9:00 Vendiliré
44 | Lorenta Vokrri 9:00 Vendiliré
45 | Manuela Maloku 9:00 Vend i liré
46 | Mirlinda Hashimi 9:00 Vend i liré dhe zévendésim
47 | Mirlindé Ibrahimi 9:00 Vendiliré
48 | Muhamet Mugolli 9:00 Vend i liré dhe zévendésim
49 | Natyra Nishefci 9:00 Vend i liré
50 | Petrit Sejdiu 9:00 Vend i liré
51 Pranveré Bajraktari 9:00 Vend i liré
52 | Qéndresa Jashari 9:00 Vend i liré
53 | Qéndresa Krasniqi 9:00 Vend i liré
54 | Qéndresa Revuci 9:00 Vendi liré
55 | Shkodran Murturi 9:00 Vendiliré
56 | Shgipdona Hajdaraj 9:00 Vend i liré
57 | Shqiponjé Plakolli 9:00 Vend i liré
58 | Syzana O: i-Blakgori 9:00 Vendiliré
59 | Ulpiané Krasnigqi 9:00 Vend i liré
60 | Valbona Dibrani Behrami | 9:00 Vend i liré
61 | Valon Rekaliu 9:00 Vend i liré
62 | Xheneta Jashari 9:00 Vend i liré dhe zévendésim

IP-Edukatore 3-6

Nr. | Emri dhe Mbiemri Ora
1 Aférdita Haliti Hasani 10:00
2 Albana Imeri 10:00
3 Albana Miftari 10:00
4 Albulena Kadriu 10:00
5 Albul R lica 10:00
6 Albulené Gaxhiqi Shabani 10:00
7 Almire Ibrahimi 10:00
8 Antigona Mehmeti 10:00
9 Arbenita Gashi 10:00
10 Ardiana Ibishi 10:00
11 Ariana Gimolli 10:00
12 Arjeta Jetullahu 10:00
13 Arjeta Rudari 10:00
14 Arlinda Dedia 10:00
15 Arta Mehanj 10:00
16 Artiola Vllasa 10:00
17 Besarté Pajaziti 10:00
18 Besi Mucolli-Popova 10:00




19 Besime Hoxha 10:00
20 | Bleriné Rrustemi 10:00
21 Blinera Humolli-Sheqiri 10:00
22 | Donika Begolli-Bahtiri 10:00
23 Donika Rushiti 10:00
24 Donika Shabani 10:00
25 Donjeta Abdullahu 10:00
26 Donjeta Kutleshi 10:00
27 Donjeta Mehanj 10:00
28 Drenusha Abazi 10:00
29 Edona Gashi 10:00
30 Elizabeta Selmani 10:00
31 Fatmire Fejzullahu-Ejupi 10:00
32 Fatveré Syla 10:00
33 Ferdane Rrustemi 10:00
34 Flaka Mustafa 10:00
35 Florenta Gashi 10:00
36 Ganimete Sekiraqa 10:00
37 Gresa Hyseni 10:00
38 Gresa Murati Emini 10:00
39 Gresa Neziri 10:00
40 | Hajrije Humolli 10:00
41 | Jehona Shabani 10:00
42 Kimete Mehani 10:00
43 Kolona Haxhiu 10:00
44 Krenare Shala 10:00
45 Leonora Mugiqi 10:00
46 Liridona Humolli 10:00
47 Lirie Pagarada 10:00
48 Majlinda Isufi 10:00
49 | Medina Dervisholli 10:00
50 Mendrita Blak¢ori 10:00
51 Mevlude Magedonci 10:00
52 Naime Rrahimi 10:00
53 Pranvera Xhemajli 10:00
54 Qendresa Blakgori 10:00
55 Qendresa Maliqi 10:00
56 Qendresa Sfishta 10:00
57 Qendresé Hyseni 10:00
58 | Rita Kajtazi 10:00
59 Rrezarta Rexhepi Behluli 10:00
60 Saime Bajraktari 10:00
61 Saranda Ibishi 10:00
62 Seli Mani-Rrah i 10:00
63 Shkurté Klinaku- Musa 10:00
64 Shukrie Kadriu 10:00
65 Teuté Hyseni 10:00
66 Vanesa Jashari 10:00
67 Zarife Popova 10:00




IP-Edukatore 0-3

Nr. | Emri dhe Mbiemri Ora
1 Afrore Buzuku - Abdullahu | 11:00
2 Arjeta Mani Gashi 11:00
3 Erbliné Kastrati-Dema 11:00
4 Pranvera Prekorogja 11:00
5 Shukrie Kadriu 11:00
6 Vloraa Azemi-Hyseni 11:00
7 Xheneta Shabani 11:00
8 | Xhyljeta 0. i 11:00
Asistent/e pér FNV
Nr. | Emri dhe mbiemri Ora
1 Albiné Raci 11:00
2 Albulena Segashi 11:00
3 Alma Halili 11:00
4 Antigona Mehmeti 11:00
5 Arbéresha Curri 11:00
6 Ardiana Ibishi-Syla 11:00
7 Arjana Bulligi 11:00
8 Arlinda Hasani 11:00
9 Besarté Pajaziti 11:00
10 Dafina Rukofci-Maliqi 11:00
11 Donjeta Abdullahu 11:00
12 Donjeta Mehanj 11:00
13 Erza Sopa 11:00
14 Fisnik Bislimi 11:00
15 Labinote Bekteshi 11:00
16 Leonita Hajdari 11:00
17 Leustiné Statovci 11:00
18 Mevlude Magedonci 11:00
19 Selvete Gashi 11:00
20 Teuté Hyseni 11:00

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét qé nuk jané pérfshiré né listén e ngushté kané té drejté ankese né afat
prej 3 ditéve nga publikimi i kétij njoftimi né zyrat e DKA-sé.

Kryesues i komisionit
Ma. Sc. Selman GASHI

e




